[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАРИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023                                 с. Маринино                                    № 27-п

О завершении отопительного сезона 2022-2023 годов

на территории муниципального образования Марининский сельсовет

На основании пункта 5 части 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах, утвержденных постановлением Правительства  Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования Марининский сельсовет,  в связи со стабильно установившейся в течении 5 дней средне-суточной положительной температурой наружного воздуха выше 8 градусов Цельсия, учитывая прогноз погоды  Гидрометеоцентра на май 2023г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отопительный сезон на территории муниципального образования Марининский сельсовет считать завершенным 15.05.2023 года.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Глава сельсовета                                                                       А. В. Матросов